
Pražský kuželká řský svaz 

MISTROVSTVÍ PRAHY II – 2010/2011 

ZPRAVODAJ č. 1 

 1

 
 

 

Tak jsme se dočkali a po letní pauze nás opět čeká maraton zápasů druhé nejvyšší pražské soutěže, který se s malou 
zimní přestávkou natáhne až do květnových dnů příštího roku. 

Céčko Meteoru přivítalo na své kuželně loňský bronzový tým. Hráči obou družstev podávali velmi kvalitní výkony, 
ale domácí (až na jediný případ) byli vždy o pověstný chloupek lepší. Uhelné sklady C přivítaly na Zvonu Radotín B 
a –  “Zápas to byl pěkný, i když překvapivě málo napínavý. Po našich loňských dvou porážkách s Radotínem a ještě k 
tomu naší oslabené soupisce jsme si moc velké naděje nedělali, ale zápas se od začátku vyvíjel v naší režii a nic na 
tom nezměnil ani čtvrtý hráč Radotína - Vláďa Dvořák, který jen trochu zazlobil a vylepšil Radotínu neradostnou 
bilanci. Ale o celkovém vítězství bylo již rozhodnuto a domácí dotahováci tentokrát potvrdili svou pozici a žádné 
drama nepřipustili.”  (komentář domácích).  V dalším utkání Radlice hostily Rudnou B, která se vloni zachraňovala 
na poslední chvíli. Utkání bylo dramatické do posledních hodů a důležité body si nakonec odvážejí hosté. V utkání 
dvou SLA (vie a voje) se více dařilo hostům, kterým se na slávisty na jejich kuželně daří. Zápas Admiry B a Žižkova 
mohl být kvalitní (dvě družstva, která ještě vloni hrála MP1), ale opak byl pravdou. Vítězství nakonec utrpěli 
domácí. Uhelné sklady B hrály doma s Vršovicemi C. Zápas byl vyrovnaný a tomu nakonec odpovídá i výsledek – 
soupeři si body rozdělili. V posledním utkání kola I.PSKN neodeslal zápis, výsledek není dosud znám.   

 

 

SK Meteor C -  DP Praha B 14:2 2596-2510    

Uhel. sklady C -  SC Radotín B 13:3 2443-2378    

TJ Radlice -  S. Rudná B 5:11 2393-2406    

KK Slavia B -  KK Slavoj C 6:10 2350-2381    

S. Admira B -  SK Žižkov 10:6 2277-2203    

Uhel. sklady B -  S. Vršovice C 8:8 2367-2332    

I. PSKN -  PSK Union C  domácí neodeslali zápis 

 

 

Tabulka družstev: 

1. SK Meteor C 1 1 0 0 14:2 2596 2 0 

2. Uhel.sklady C 1 1 0 0 13:3 2443 2 0 

3. S.Rudná B 1 1 0 0 11:5 2406 2 +2 

4. KK Slavoj C 1 1 0 0 10:6 2381 2 +2 

5. S.Admira B 1 1 0 0 10:6 2277 2 0 

6. Uhel.sklady B 1 0 1 0 8:8 2367 1 -1 

7. S.Vršovice C 1 0 1 0 8:8 2332 1 +1 

8. KK Slavia B 1 0 0 1 6:10 2350 0 -2 

9. SK Žižkov 1 0 0 1 6:10 2203 0 0 

10. TJ Radlice 1 0 0 1 5:11 2393 0 -2 

11. SC Radotín B 1 0 0 1 3:13 2378 0 0 

12. DP Praha B 1 0 0 1 2:14 2510 0 0 

 2

 

 SK Meteor C 2596 14:2 2510 DP Praha B 

 CERNSTEIN Jiří 432 2:0 381 MICHÁLEK Jaroslav 
 MAŠEK Karel 423 2:0 407 HNÁTEK Karel 
 STŘÍBRNÝ František 445 0:2 469 VOLDÁNOVÁ Libuše 
 NOVÁK Jaroslav 442 2:0 434 PŘEUČIL Roman 
 ŠRAJER Václav 413 2:0 403 MÁLEK Miroslav 
 PETRÁČEK Jan 441 2:0 416 ŠVARC Milan 
 

 Uhel. sklady C 2443 13:3 2378 SC Radotín B 

 BAZIKA Bohumil 406 2:0 399 JANOUŠEK Pavel 
 HORNYCH Jiří 403 2:0 374 DUŠEK Jan 
 HEŘMAN Gustav 407 2:0 375 DVOŘÁKOVÁ Kv ěta 
 KOPAL Miroslav 396 0:2 410 DVOŘÁK Vladimír 
 DVOŘÁK Tomáš 414 2:0 403 ŠIMEK Pavel 
 HLOUŠEK Jan 417 1:1 417 ZDRAŽIL Vladimír 
 

 TJ Radlice 2393 5:11 2406 S. Rudná B 

 KAMÍN Jan 408 0:2 425 KOHOUT Karel 
 BENEŠ Miloš ml 428 1:1 428 MAŘÁNEK Jan ml. 
 LEHNER Marek 387 0:2 399 MORA Zdeněk 
 TUREK Karel 392 2:0 366 MAŘÁNEK Jaroslav 
 LEHNER Radek 413 2:0 394 VACHULE Ladislav 
 KOFROŇ Leoš 365 0:2 394 ZELENKA Petr 
 

 KK Slavia B 2350 6:10 2381 KK Slavoj C 

 SLÁDEK Jiří 410 2:0 387 BÚRIK Boris 
 VACULÍK Zbyn ěk 421 2:0 393 ŠIPL Jan 
 FOŘT Michal 395 0:2 415 NAVRÁTIL Milan  
 TALA Vladimír 339 0:2 396 JUNGBAUER Viktor 
 RYBKA Tomáš 377 0:2 401 BENEDA Petr 
 FORMAN Pavel 408 2:0 389 LUDVÍK Jiří 
 

 S. Admira B 2277 10:6 2203 SK Žižkov 

 VOJTÍŠEK Vojt ěch 408 0:2 421 KONVALINA Ji ří 
 KOVÁČ Marian 372 0:2 419 DROZEN Jiří 
 CÍSAŘ Václav 389 2:0 360 BARTALOŠ Evžen 
 KRČMA Jaroslav 406 2:0 391 BUBENÍČEK Karel 
 CÍSAŘ Josef 356 2:0 240 KŘIVAN Josef 
 KLIMENT Michal 346 0:2 372 VŠETEČKA Miloslav 
 

 Uhel. sklady B 2367 8:8 2332 S. Vršovice C 

 PÝCHA Vladimír 400 2:0 338 FINGER Petr (*) 
 BROŽOVÁ Olga 380 0:2 409 POLÁK Luboš 
 FIŠEROVÁ Táňa 404 0:2 429 PAPEŽ Václav 
 JAKOUBEK Otakar 390 0:2 397 HAVRÁNEK Jaroslav 
 BENDL Jiří 435 2:0 378 GRYGAR Pavel 
 ŠTORK Radek 358 0:2 381 TLUKA Vladimír 
 
střídání: od 51. hodu: FINGER Petr + VÁVRA Ivo 
 
 



 3

 

Pořadí jednotlivc ů: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. VOLDÁNOVÁ Libuše DP Praha B 469,0 308,0 161,0 3,0 1 / 1 (469) 
 2. STŘÍBRNÝ František SK Meteor C 445,0 311,0 134,0 7,0 1 / 1 (445) 
 3. NOVÁK Jaroslav SK Meteor C 442,0 291,0 151,0 2,0 1 / 1 (442) 
 4. PETRÁČEK Jan SK Meteor C 441,0 292,0 149,0 2,0 1 / 1 (441) 
 5. BENDL Jiří Uhel. sklady B 435,0 283,0 152,0 3,0 1 / 1 (435) 
 6. PŘEUČIL Roman DP Praha B 434,0 293,0 141,0 7,0 1 / 1 (434) 
 7. CERNSTEIN Jiří SK Meteor C 432,0 294,0 138,0 3,0 1 / 1 (432) 
 8. PAPEŽ Václav S. Vršovice C 429,0 306,0 123,0 9,0 1 / 1 (429) 
 9. BENEŠ Miloš ml TJ Radlice 428,0 286,0 142,0 4,0 1 / 1 (428) 
 10. MAŘÁNEK Jan ml. S. Rudná B 428,0 290,0 138,0 5,0 1 / 1 (428) 
 11. KOHOUT Karel S. Rudná B 425,0 286,0 139,0 4,0 1 / 1 (425) 
 12. MAŠEK Karel SK Meteor C 423,0 298,0 125,0 6,0 1 / 1 (423) 
 13. VACULÍK Zbyněk KK Slavia B 421,0 288,0 133,0 2,0 1 / 1 (421) 
 14. KONVALINA Jiří SK Žižkov 421,0 288,0 133,0 5,0 1 / 1 (421) 
 15. DROZEN Jiří SK Žižkov 419,0 289,0 130,0 6,0 1 / 1 (419) 
 16. ZDRAŽIL Vladimír SC Radotín B 417,0 277,0 140,0 3,0 1 / 1 (417) 
 17. HLOUŠEK Jan Uhel. sklady C 417,0 279,0 138,0 4,0 1 / 1 (417) 
 18. ŠVARC Milan DP Praha B 416,0 287,0 129,0 8,0 1 / 1 (416) 
 19. NAVRÁTIL Milan ing. KK Slavoj C 415,0 292,0 123,0 5,0 1 / 1 (415) 
 20. DVOŘÁK Tomáš Uhel. sklady C 414,0 295,0 119,0 8,0 1 / 1 (414) 
 21. LEHNER Radek TJ Radlice 413,0 293,0 120,0 5,0 1 / 1 (413) 
 22. ŠRAJER Václav SK Meteor C 413,0 305,0 108,0 4,0 1 / 1 (413) 
 23. DVOŘÁK Vladimír SC Radotín B 410,0 277,0 133,0 8,0 1 / 1 (410) 
 24. SLÁDEK Jiří KK Slavia B 410,0 284,0 126,0 7,0 1 / 1 (410) 
 25. POLÁK Luboš S. Vršovice C 409,0 269,0 140,0 7,0 1 / 1 (409) 
 26. VOJTÍŠEK Vojtěch S. Admira B 408,0 275,0 133,0 3,0 1 / 1 (408) 
 27. KAMÍN Jan TJ Radlice 408,0 283,0 125,0 4,0 1 / 1 (408) 
 28. FORMAN Pavel KK Slavia B 408,0 285,0 123,0 4,0 1 / 1 (408) 
 29. HEŘMAN Gustav Uhel. sklady C 407,0 282,0 125,0 2,0 1 / 1 (407) 
 30. HNÁTEK Karel DP Praha B 407,0 284,0 123,0 3,0 1 / 1 (407) 
 31. BAZIKA Bohumil Uhel. sklady C 406,0 266,0 140,0 1,0 1 / 1 (406) 
 32. KRČMA Jaroslav S. Admira B 406,0 284,0 122,0 3,0 1 / 1 (406) 
 33. FIŠEROVÁ Táňa Uhel. sklady B 404,0 274,0 130,0 6,0 1 / 1 (404) 
 34. HORNYCH Jiří Uhel. sklady C 403,0 257,0 146,0 3,0 1 / 1 (403) 
 35. ŠIMEK Pavel SC Radotín B 403,0 274,0 129,0 5,0 1 / 1 (403) 
 36. MÁLEK Miroslav DP Praha B 403,0 283,0 120,0 8,0 1 / 1 (403) 
 37. BENEDA Petr KK Slavoj C 401,0 276,0 125,0 4,0 1 / 1 (401) 
 38. PÝCHA Vladimír Uhel. sklady B 400,0 284,0 116,0 10,0 1 / 1 (400) 
 39. MORA Zdeněk S. Rudná B 399,0 259,0 140,0 1,0 1 / 1 (399) 
 40. JANOUŠEK Pavel SC Radotín B 399,0 294,0 105,0 8,0 1 / 1 (399) 
 41. HAVRÁNEK Jaroslav S. Vršovice C 397,0 284,0 113,0 4,0 1 / 1 (397) 
 42. KOPAL Miroslav Uhel. sklady C 396,0 270,0 126,0 1,0 1 / 1 (396) 
 43. JUNGBAUER Viktor KK Slavoj C 396,0 288,0 108,0 10,0 1 / 1 (396) 
 44. FOŘT Michal KK Slavia B 395,0 290,0 105,0 7,0 1 / 1 (395) 
 45. VACHULE Ladislav S. Rudná B 394,0 284,0 110,0 8,0 1 / 1 (394) 
 46. ZELENKA Petr S. Rudná B 394,0 288,0 106,0 5,0 1 / 1 (394) 
 47. ŠIPL Jan KK Slavoj C 393,0 263,0 130,0 6,0 1 / 1 (393) 
 48. TUREK Karel TJ Radlice 392,0 254,0 138,0 5,0 1 / 1 (392) 
 49. BUBENÍČEK Karel SK Žižkov 391,0 271,0 120,0 11,0 1 / 1 (391) 
 50. JAKOUBEK Otakar Uhel. sklady B 390,0 278,0 112,0 7,0 1 / 1 (390) 
 51. LUDVÍK Jiří KK Slavoj C 389,0 269,0 120,0 4,0 1 / 1 (389) 
 52. CÍSAŘ Václav S. Admira B 389,0 272,0 117,0 10,0 1 / 1 (389) 
 53. BÚRIK Boris KK Slavoj C 387,0 268,0 119,0 5,0 1 / 1 (387) 
 54. LEHNER Marek TJ Radlice 387,0 281,0 106,0 7,0 1 / 1 (387) 
 55. MICHÁLEK Jaroslav DP Praha B 381,0 271,0 110,0 9,0 1 / 1 (381) 

 4

 56. TLUKA Vladimír S. Vršovice C 381,0 292,0 89,0 14,0 1 / 1 (381) 
 57. BROŽOVÁ Olga Uhel. sklady B 380,0 266,0 114,0 5,0 1 / 1 (380) 
 58. GRYGAR Pavel S. Vršovice C 378,0 274,0 104,0 6,0 1 / 1 (378) 
 59. RYBKA Tomáš KK Slavia B 377,0 253,0 124,0 10,0 1 / 1 (377) 
 60. DVOŘÁKOVÁ Kv ěta SC Radotín B 375,0 271,0 104,0 9,0 1 / 1 (375) 
 61. DUŠEK Jan SC Radotín B 374,0 276,0 98,0 9,0 1 / 1 (374) 
 62. VŠETEČKA Miloslav SK Žižkov 372,0 267,0 105,0 9,0 1 / 1 (372) 
 63. KOVÁČ Marian S. Admira B 372,0 282,0 90,0 15,0 1 / 1 (372) 
 64. MAŘÁNEK Jaroslav S. Rudná B 366,0 259,0 107,0 11,0 1 / 1 (366) 
 65. KOFROŇ Leoš TJ Radlice 365,0 261,0 104,0 6,0 1 / 1 (365) 
 66. BARTALOŠ Evžen SK Žižkov 360,0 261,0 99,0 12,0 1 / 1 (360) 
 67. ŠTORK Radek Uhel. sklady B 358,0 263,0 95,0 10,0 1 / 1 (358) 
 68. CÍSAŘ Josef S. Admira B 356,0 276,0 80,0 22,0 1 / 1 (356) 
 69. KLIMENT Michal S. Admira B 346,0 249,0 97,0 9,0 1 / 1 (346) 
 70. TALA Vladimír KK Slavia B 339,0 263,0 76,0 21,0 1 / 1 (339) 
 71. KŘIVAN Josef SK Žižkov 240,0 163,0 77,0 29,0 1 / 1 (240) 

 

 

Utkání dalšího kola…. 

2. kolo  
13.09.10 po 17:30 SC Radotín B - SK Meteor C 
14.09.10 út 17:00 DP Praha B - Uhel. sklady  B 
14.09.10 út 18:00 KK Slavia B - S. Rudná C 
15.09.10 st 17:30 KK Slavoj C - PSK Union C 
15.09.10 st 19:30 SK Žižkov - Uhel. sklady C 
16.09.10 čt 17:30 S. Vršovice C - TJ Radlice 
17.09.10 pá 17:30 S. Rudná B - I. PSKN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval:    Pavel Strnad  � MOBIL: 776 172 852   � PRÁCE: 296 128 313   p.strnad@volny.cz ; strnadp@dpp.cz 


